
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور این معاونت در نظر دارد تعداد 32 بهورز

را از طریق آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش به صورت قرارداد

کار معین در خانه های بهداشت تحت پوشش دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور جذب نماید.

از این تعداد، 19 بهورز در خانه های بهداشت تحت پوشش

مرکز بهداشت نیشابور، 9 بهورز در خانه های بهداشت تحت

پوشش شبکه بهداشت و درمان فیروزه و 4 بهورز نیز در خانه

بهداشت تحت پوشش شبکه بهداشت و درمان زبرخان به کارگیری

خواهند شد.

پذیرفته شدگان پس از طی آموزش دوره بهورزی و قبولی به

صورت قرارداد کار معین بر اساس مجوز اختصاص داده شده به

خانه بهداشت هر روستا مورد نظر، برابر قوانین مربوطه به

کار گیری خواهند شد.
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متقاضیان واجد شرایط مندرج متن آگاهی، مدارک لازم را می

توانند از تاریخ 17 دی ماه الی 29 دی ماه با توجه به محل

سکونت خود( شهرستان فیروزه، نیشابور وزبرخان) به آدرس

های زیر تحویل نمایند. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات

بیشتر با شماره تلفن های زیر تماس حاصل یا به سایت

دانشگاه مراجعه نمایید.

1. شهرستان نیشابور به نشانی: شهر نیشابور، میدان

آزادی، 22 بهمن شرقی 16، مرکز آموزش بهورزی الزهرا (س)،

شماره تماس: 42257140 -42257143

2. واجدین شرایط شهرستان فیروزه به نشانی شهر فیروزه،

خیابان معلم، شبکه بهداشت ودرمان شهرستان فیروزه، 

واحد گسترش شبکه شماره تماس: 43308160 و42208130

3. واجدین شرایط شهرستان زبرخان به نشانی: شهر قدمگاه ،

بلوار امام خمینی، چهارراه اصلی کنار بقعه متبرکه

رضوی، شبکه بهداشت ودرمان زبرخان،  واحد گسترش شبکه

شماره 43224519- 43224517  داخلی 216

آزمون مذکور در روز پنج شنبه 27 بهمن ماه  برگزار خواهد

شد. ساعت شروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در

امتحان درج و به آگاهی داوطلبان خواهد رسید.

جهت دریافت اطلاعیه و اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی

فایلنمایید.  کلیکاستخدام و محل های پذیرش بهورز 

اصلاحیه بارگزاری شد.

متقاضیان می توانند جهت دریافت منابع آزمون و فرم های

ثبت نام به سایت معاونت بهداشت دانشگاه به آدرس

vch.nums.ac.ir ، بهورز پذیرش آزمون منابع آزمون منوی 

مراجعه نمایید.
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